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پیشنهاد وسوسه‌انگیز به مهاجم استقلال
بخش ورزش- مهدی قایدی این روز‌ها با پیشنهاد وسوسه انگیز یک تیم 
میلیون و هفتصد هزار  پیشنهادش دو  مبلغ  روبرو شده است که  قطری 

دلار است.
از این مبلغ حداقل یک میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به باشگاه استقلال برای 
صدور رضایتنامه قایدی اختصاص پیدا خواهد کرد، یعنی چیزی حدود ۵۰ 
میلیارد تومان! برخی از مدیران استقلال با فروش قایدی برای حل مشکلات 
مالی راضی بودند، اما برخی دیگر به شدت با این مسئله مخالفت کردند، 
تا جایی که اسماعیل خلیل‌زاده، رییس هیئت مدیره باشگاه استقلال در 
صفحه شخصی‌اش اعلام کرد قایدی فروشی نیست.با این حال، باید منتظر 

ماند و دید در نهایت چه اتفاقی برای بازیکن جوان استقلال می‌افتد.

تایید واریز بخش دیگری از پول برانکو
بخش ورزش- وکیل سرمربی سابق پرسپولیس واریز حدود ۶۵۰ هزار 

یورو به حساب موکلش را تایید کرد.
در چند روز گذشته باشگاه پرسپولیس تلاش زیادی انجام داد که بخشی از 
مطالبات برانکو ایوانکوویچ را بپردازد. بر همین اساس روز )چهارشنبه( ٢۵٠ 
هزار یورو به حساب برانکو واریز شد و امروز هم قرار بود ۴١٠ هزار یورو 
به حساب برانکو در عمان واریز شود تا بخشی از بدهی ۷۸۴ هزار یوریی 
پرسپولیس به سرمربی سابقش تسویه شود. تا این لحظه حدود ۴۰۰ هزار 
یورو به حساب برانکو واریز شده که با احتساب ۲۵۰ هزار یوروی قبلی، ۶۵۰ 
هزار یورو واریز شده است. با توجه به اینکه پول به تدریج به حساب برانکو 
واریز می‌شود، تا پایان امشب ۱۰ هزار یورو دیگر به حساب برانکو واریز 
می‌شود تا به این ترتیب ۶۶۰ هزار یورو تکمیل شود. با حساب این مبالغ 
پرسپولیس باید ۱۲۴ هزار یوروی دیگر به برانکو بدهد تا پرونده این مربی 
کروات به طور کامل بسته شود. البته با توجه به جریمه ۶۰ هزار فرانکی 
فیفا، پرسپولیس باید این مبلغ را هم برای باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی 

خود بپردازد. دارو بوشیچ، وکیل برانکو ایوانکوویچ این خبر را تایید کرد.

پرداخت طلب دیاباته از حساب شخصی 
مدیر استقلال

بخش ورزش- طلب شیخ دیاباته از حساب شخصی رئیس هیئت مدیره 
باشگاه استقلال پرداخت شده است.

مطالبات شیخ دیاباته مهاجم خارجی تیم فوتبال استقلال را اسماعیل خلیل 
زاده رئیس هیئت مدیره آبی پوشان پرداخت کرده است.

پیش از این گفته شده طلب شیخ دیاباته توسط حامی مالی باشگاه استقلال 
پرداخت شده است.رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال برای بازگشت دیاباته 
به تهران و حضور در تمرینات دست به جیب شده و از حساب شخصی خود 

در امارات مبلغ ۳۱۵ هزار دلار به حساب دیاباته واریز کرده است.

شجاع خلیل‌زاده در پرسپولیس ماندگار شد
تمدید  و  اخیر بحث حفظ شجاع خلیل‌زاده  بخش ورزش- در روزهای 
قرارداد محمد نادری به یکی از مسائل مهم باشگاه پرسپولیس تبدیل شده 
است و با توجه به تاکید یحیی گل‌محمدی روی باقی ماندن این بازیکنان 
در جمع شاگردانش، مدیران پرسپولیس هم درصدد تحقق این امر هستند.
فسخ قرارداد شجاع خلیل‌زاده با پرسپولیس در تاریخ ۱۴ مهر سبب شد 
به کمیته وضعیت  را  اوایل هفته مستندات خود  باشگاه هم  این  مدیران 
فدراسیون ارسال کنند. خلیل‌زاده از یک تیم قطری پیشنهاد جدی دریافت 
در  وی  حضور  ادامه  برای  مثبتی  اتفاق  امروز  می‌رسد  نظر  به  اما  کرده 

پرسپولیس رخ داده است.
ظاهراً سوءتفاهم‌هایی که در این مدت بین طرفین پیش آمده از بین رفته و 
از طرف دیگر مدیران پرسپولیس به خلیل‌زاده قول داده‌اند مشکل مبلغ پایه 
قرارداد وی را حل خواهند کرد. از طرفی علی رغبتی هم امروز تماس‌هایی با 
خلیل‌زاده داشته و قرار است طرفین به زودی در نشستی برای نهایی شدن 

بقای این مدافع ملی‌پوش با شجاع مذاکره کنند. 

  آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری مردم نهاد بانوان خلاق آستارا
تاریخ  در  آستارا  خلاق  بانوان  نهاد  مردم  تجاری  غیر  موسسه  تاسیس 
ملی 14008369244  شناسه  به   122 ثبت  شماره  به   1398/03/11
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
به استناد مجوز شماره 9012/2/8021/97 مورخ 97/8/12 فرمانداری 

شهرستان مرزی آستارا:
1- موضوع: فرهنگی و آموزشی و اجتماعی در راستای بهبود شغلی و 
زندگی تک تک افراد جامعه جهت پیشگیری از آسیب های اجتماعی- 
ارتقای سطح سلامت روان فرد و جامعه- زمینه سازی در جهت معرفی 
برگزاری  ها-  توانمندی  این  از  بهره گیری جامعه  و  زنان  توانمندیهای 
متخصص  های  کارگروه  تعیین  همایشها-  و  سمینارها  و  نمایشگاهها 

براساس رشته تحصیلی- تهیه گاهنامه ویژه
2- مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی : استان گیلان ، شهرستان آستارا ، بخش مرکزی ، شهر 

آستارا، امام خمینی)عباسیه،حکیمنظا ، خیابان امام خمینی ، بن بست 
بیست و یکم ، پلاک 295 ، طبقه همکف کدپستی 4391855597 

4- اولین مدیران: 
خانم کبری صحرائی میناآباد به شماره ملی 1464819785 و به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم آرزو جهانگیری میناآباد به شماره ملی 1467815357 و به سمت 

رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم کیمیا زرجو به شماره ملی 2610110499 و به سمت عضو هیئت 

مدیره و خزانه دار به مدت 2 سال 
خانم سپیده ساسانیان به شماره ملی 2619663611 و به سمت عضو 

هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم شیما امام دوست به شماره ملی 2619667046 و به سمت عضو 

علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم فاطمه صحرائی میناباد به شماره ملی 2620048907 و به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 

خانم سوگند صحرائی میناآباد به شماره ملی 2620376432 و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 

عضو  سمت  به  و  ملی 2630314308  شماره  به  پورمند  لطیفه  خانم 
هیئت مدیره به مدت 2 سال

5- بازرسین: 
الهه همدم نیا به کد ملی  4310661483 بعنوان بازرس اصلی و سولماز 
رشوانلو پور قلعه نو به کد ملی  0421959576 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیات مدیره و 
با مهر موسسه معتبر خواهد بود. و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای 

مدیر عامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آستارا )1023233(

بخش ورزش- سیاستی که فدراسیون فوتبال در قبال داوران در آستانه 
آغاز بیستمین دوره لیگ برتر در پیش گرفته، عجیب و در عین حال خطر 

آفرین است.
در  داوران  قضاوت  مشکلات  از  کشور  فوتبال  تیم‌های  از  بسیاری  اگر 
مسابقات لیگ گلایه دارند، نمی‌توان مشکلات داوران را ندید. مشکلاتی 
که هر کدام کافی است تا باعث اخلال در امر قضاوت داوران شود و تمرکز 

آنها را از فعالیت اصلی‌شان بگیرد.
ایران است که  دستمزد داوران فوتبال، مسئله‌ای حل نشده در فوتبال 
سال‌ها نسبت به دستمزد پایین داوران اعتراض صورت گرفته و تغییر 
ایجاد نمی‌شود. نرخ تورم هم آنچنان رشد  آنها  محسوسی در دستمزد 
فزاینده‌ای داشته که مسلماً فعال‌ترین داور فوتبال حتی در صورت دریافت 
تمامی مبالغ داوری، سخت بتواند زندگی خود را تامین کند. دستمزدی 
که سال‌هاست همین میزان ناچیز هم به صورت قطره چکانی به داوران 
پرداخت می‌شود و آنها نیز چاره‌ای ندارند جز اینکه داوری فوتبال را شغل 
دوم خود قرار دهند و تمرکز اصلی‌شان روی شغل دیگری باشد که برای 
تامین زندگی خود به آن اطمینان داشته باشند. هنوز داوران بابت فصل 
گذشته طلبکار هستند و حالا با تمام این معضلات و مشکلات، در شروع 
فصل جدید داوران با مشکلی جدید هم روبه‌رو هستند و آن هم مسئله 

کروناست.
برای شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر و لیگ دسته اول، فدراسیون 
فوتبال فرمی را تهیه و به داوران ارائه کرده است که در آن داوران باید 
تعهد بدهند که در صورت ابتلا به کرونا و ایجاد مشکل بیماری، هیچگونه 
ادعایی نسبت به مسئولان برگزاری مسابقات و فدراسیون فوتبال ندارند. 
از آن دست نکات عجیب که شاید در عصر برده‌داری هم نمونه نداشته، 
اینکه شما افرادی را برای پیشبرد امور خود استخدام کنید و مسئولیتی 

در قبال آنها نداشته باشید.
نوید مظفری، از داوران قدیمی فوتبال که چند سالی است خود را بازنشسته 
کرده در این خصوص به خبرنگار تسنیم گفت:  این نامه را مشاهده کردم 
که دو قسمت دارد. قسمت اول آن که وجه درست ماجراست، از داوران 
خواسته شده اگر بیماری خاصی دارند یا نمی‌توانند در این شرایط کرونا 
قضاوت کنند، به کمیته داوران اعلام کرده و بابت جایگاه‌شان هم نگرانی 
نداشته باشند، این بخش منطقی است، اما اگر نوشته هم نمی‌شد تفاوت 

چندانی نمی‌کرد.
داور سال‌های نه‌چندان دور فوتبال ایران افزود: در قسمت دوم از داوران 
خواسته شده تعهد بدهند که هر اتفاقی افتاد به پای خودشان است و 
هیچ ادعایی نسبت به فدراسیون ندارند. این مسئله بسیار عجیب است، 

آن  متولی  فوتبال  فدراسیون  که  مسابقاتی  می‌خواهند  داوران  چراکه 
است قضاوت کنند و آنها قرار نیست در خانه خودشان سوت بزنند که 
فدراسیون مسئولیت‌شان را قبول نمی‌کند. این همه بازیکن قرار است در 
طول فصل تست بدهند، فقط همین 100 نفر که داور هستند، اضافه 
محسوب می‌شوند؟ اگر داوران تعهد هم بدهند و بدون گرفتن تست کرونا 
در مسابقات قضاوت کنند و ناقل باشند و بیماری را به بازیکنان منتقل 
کنند، چه اتفاقی می‌افتد؟ برای فوتبال این همه هزینه می‌کنند و هزینه 
تست کرونای داوران مقابل این همه هزینه چیزی نیست. چرا باید نوع 
برخورد با داوران اینگونه باشد؟ آیا هفته‌ای یک بار تست گرفتن از آنها 

برای قضاوت در مسابقات، امکان پذیر نیست؟
طبق گفته اسماعیل صفیری، سرپرست کمیته داوران این تصمیم بدون 
دپارتمان  و  فوتبال  فدراسیون  دبیرکل  و  این کمیته گرفته شده  اطلاع 
داوران چنین اقدامی را انجام داده‌اند. اخیراً مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
)منطقه غرب( به میزبانی متمرکز قطر برگزار شد که چهار تیم ایرانی نیز 
در این رقابت‌ها حضور داشتند. در این مسابقات هر سه روز یک بار از تمام 
عوامل مسابقات از جمله داوطلب‌ها )ولنتیرها( تست کرونا گرفته می‌شد 
که سلامت تمامی افراد تحت نظر باشد و 7900 تست کرونا در 25 روز از 
اعضای 15 تیم و عوامل برگزاری مسابقات گرفته شد. در لیگ ایران که 
تست کرونا از اعضای تیم‌ها به عهده خود باشگاه‌هاست و هزینه‌ای برای 
فدراسیون و سازمان لیگ ندارد، هزینه تست از داوران و عوامل بازی چقدر 
است که فدراسیون به خاطر آن سلامت داوران و ناظران داوری را به خطر 
می‌اندازد؟ آیا این مسئله نمی‌تواند حتی اعتصاب داوران را پیش از شروع 

مسابقات یا در طول مسابقات به دنبال داشته باشد؟
باره عنوان کرد: داوران ما  این  با تسنیم در  ادامه گفت‌وگو  مظفری در 
مقابل  بخواهند  که  ندارند  و  نداشتند  را  اتحاد  این  وقت  متاسفانه هیچ 
این تصمیم اعتصاب کنند. همه دنبال این هستند که یک نفر نباشد تا 
خودشان قضاوت کنند. اگر منِ نوید مظفری هم بگویم قضاوت نمی‌کنم، 
10 نفر بیرون منتظرند تا جای مرا بگیرند. داورانی هستند که هنوز پول 
قضاوت خود را در فصل گذشته نگرفته‌اند و خیلی از داوران نمی‌توانند 
فدراسیون  است  بهتر  و  کنند  پرداخت  را  کرونا  تست  هزینه  خودشان 
سیاست خود را تغییر در این زمینه تغییر دهد. از طرفی اسپانسر داوران 
برای فدراسیون درآمد دارد و فدراسیون می‌تواند از این درآمد برای داوران 
هزینه کند، همانطور که طبق دستور العمل فیفا نیز، درآمد اسپانسری 
داوران باید برای داوران هزینه شود، اما فدراسیون به خاطر مشکلات مالی‌ 
این سیاست را عملی نمی‌کند. متاسفانه کمیته داوران و دپارتمان داوران 
هم در فدراسیون فوتبال جایگاه مستحکمی ندارند و نمی‌توانند از حقوق 

داوران دفاع کنند.
تمام این اتفاقات و نقدها، نشان می‌دهد که داوران عضو فراموش شده در 
فدراسیون فوتبال ایران هستند. فدراسیونی که طبق گفته داوران بیشتر 
اوقات دستمزد قضاوت آنها را پرداخت نمی‌کند، حالا در شرایط کرونایی 
قرار نیست از داوران هم تست بگیرد و حضور آنها در مسابقات به شرط 
تعهد است و داوران خودشان باید خود مختار بگویند کرونا دارند یا ندارند. 
این هم از آن نکات عجیب است و فدراسیون فوتبال نه دستمزد داوران را 
می‌دهد، نه از آنها تست کرونا می‌گیرد و می‌خواهد که داوران در لیگ هم 
قضاوت کنند‌. آیا در این شرایط و با این فشارهای مالی و روانی، می‌توان 
از داوران انتظار قضاوتی بدون ایراد را داشت؟ آیا داوران می‌توانند در این 
شرایط و فشار تمرکز لازم را برای قضاوت کردن داشته باشند؟ به نظر 

می‌رسد فدراسیون فوتبال باید در سیاست خود تجدید نظر کند.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رعد گستر 
الکترونیک کادوس

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رعد گستر الکترونیک کادوس در تاریخ 
1399/07/22 به شماره ثبت 22644 به شناسه ملی 14009512657 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت:

1- طراحی و اجرای برق رسانی ساختمان و مراکز صنعتی – مونتاژ و 
منطقی  کنترل‌گر  تابلوهای  و  برق صنعتی  تابلوهای  اندازی  راه  و  نصب 
برنامه‌پذیر - انجام کلیه امور مربوط به برق رسانی فشار متوسط )20کیلو 
مراجع ذیصلاح  از  اخذ مجوز  از  ولت(پس  فشار ضعیف )400   و  وات( 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، 
محله چهارراه حشمت )فکوری،بیانی( ، کوچه شهید محمد هدایتی ، بن 

بست دوم )ارم( ، پلاک 38 ، طبقه اول کدپستی 4194934834 
ریال  از مبلغ 1,000,000,000  سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 

نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 

دارنده   5700119625 ملی  شماره  به  نیرومند  حمیدرضا  آقای 
500000000 ریال سهم الشرکه 

دارنده   5709882941 ملی  شماره  به  نیرومند  محمدرضا  آقای 
500000000 ریال سهم الشرکه 

اعضا هیئت مدیره 
آقای حمیدرضا نیرومند به شماره ملی 5700119625 و به سمت رئیس 

هیئت مدیره به مدت نامحدود 
سمت  به  و   5709882941 ملی  شماره  به  نیرومند  محمدرضا  آقای 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل 
چک سفته براوات قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های و 

اداری با امضا محمدرضا نیرومند همراه مهر شرکت معتبر میباشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1022880(

سیاست فدراسیون فوتبال در قبال داوران

پول نمی‌دهیم و تست کرونا 
نمی‌گیریم؛ بروید قضاوت کنید  

چهار نکته مثبت از دلِ اولین مواجهه اسکوچیچ و ملی‌پوشان
بخش ورزش- تیم ملی فوتبال ایران در حالی اولین اردوی خود را زیر نظر 
دراگان اسکوچیچ برگزار کرد که می‌توان چهار نکته مثبت از محتوای آن 
بیرون کشید. بعد از مدت‌ها، سرانجام اولین اردوی تیم ملی فوتبال ایران با 
هدایت دراگان اسکوچیچ برگزار شد و ۲۳ بازیکن در مدت حدود ۱۰ روز 
در تهران، تاشکند و آنتالیا زیر نظر سرمربی و کادر جدید تمرینات خود را 
پشت سر گذاشتند و یک بازی دوستانه هم انجام دادند. دیگر بازی تدارکاتی 
تیم ملی در برابر مالی لغو شد اما ما هم با سرمربی تیم ملی موافقیم که 
این اردو در مجموع برای تیم ملی مثبت بود. در ادامه دلایل‌مان را با شما 

بازگو می‌کنیم. 
آشنایی اسکوچیچ و بازیکنان در فضایی بدون فشار

مدت‌ها بود که سرمربی کروات تیم ملی منتظر بود تا اولین اردو را برگزار 
کند. اردوی اسفندماه ۹۸ و شهریورماه ۹۹ لغو شده بود اما این بار سرانجام 
اسکو توانست به صورت رسمی اعلام کند که سرمربی تیم ملی است. ۲۳ 
بازیکن دعوت شدند و در این چند روز اردو در کنار هم آشنایی جالبی به 
وجود آمد. در این ۱۰ روز اسکو توانست به خوبی خودش را به بازیکنان 
انتخاب  اثبات کند و ذهنیت آنها را تغییر دهد. یادمان نرفته که از زمان 
دراگان تا همین حالا برخی معتقد بوده و هستند که او در حد سرمربیگری 

فدراسیون  سایت  مصاحبه‌های  بودن  حمایتی  وجود  با  نیست.  ملی  تیم 
پیدا  را در کلامشان  فنی  کادر  به  بازیکنان  اعتماد  بازهم می‌توان  فوتبال، 

کرد. اسکوچیچ در همین اردو بود که رسما »سرمربی« تیم ملی شد. 
بازگشت صمیمیت به اردوی تیم ملی

اسکوچیچ سعی کرد با برگزاری جلسات و دورهمی‌های متعدد با بازیکنان 
نزدیک شود و ارتباط بگیرد. او از آن دست مربیانی است که دوست دارد 
با بازیکنانش رابطه صمیمانه‌ای برقرار کند و در این اردو بهترین موقعیت 
فراهم شد چرا که به خاطر کرونا تیم تقریبا در قرنطینه بود و نزدیکی نفرات 
بیشتر شد. اسکوچیچ گاه و بیگاه به شاگردانش سر می‌زد و با آنها شوخی 
می‌کرد تا احساس راحتی بین آنها به وجود بیاید. او از آنها می‌خواست تا 
مشکلاتشان را با کادرفنی و شخص خودش در میان بگذارد. از طرفی دیگر 
خود بازیکنان هم بعد از مدت‌ها رقابت در قالب تیم‌های باشگاهی دوباره 
دور هم جمع شدند و در کنار یکدیگر قرار گرفتند. چند بازیکن جدیدی 
که به اردو دعوت شده بودند خیلی زود در فضای صمیمی ایجاد شده خود 
آمدن  به وجود  روزه،  اردوی ۱۰  این  ماحصل  دادند.  وفق  با جو جدید  را 

رفاقت‌های زیادی بود. 
باخت به بحرین و سپس عراق، ۲ نتیجه آخری بود که تیم ملی به دست 

کامبوج  برابر  بازی  به  باید  پیروزی  آخرین  جستجوی  برای  و  بود  آورده 
رجوع می‌کردیم. تیم تقریبا اعتماد به نفسش خدشه دار شده بود و دیدار 
با ازبکستان و پیروزی مقابل این تیم صاحب سبک در آسیا توانست تا حد 
زیادی این اعتماد به نفس از دست رفته را بازگرداند. ملی‌پوشان در تاشکند، 
میزبان خود را شکست دادند تا نشان دهند هنوز همان تیم قدرتمند گذشته 
هستند. سردار و طارمی گل زدند تا یادمان برود مهاجمان تیم ملی مقابل 
با وجود  بحرین و عراق در گلزنی ناکام بودند. در مجموع به این پیروزی 

دوستانه بودنش نیاز داشتیم. 
توانست  داشت؛  که  منفی‌ای  و  مثبت  نکات  مجموعِ  در  ازبکستان  با  بازی 
اینکه در  با  بیاورد.  امیدواری نسبی را بین کلیت فوتبال‌دوستان به وجود 
یک، ۲ و یا سه بازی نمی‌توان قضاوت منصفانه‌ای درباره عملکرد یک تیم و 
یک سرمربی داشت اما در مجموع عملکرد تیم ملی مقابل ازبکستان نکات 
مثبت قابل توجهی داشت و باعث شد تا نسبت به آینده امیدوار باشیم. باید 
فعلا در همین فضا، کار را برای فعالیت بدون فشار اسکوچیچ و مردانش مهیا 
کنیم. ماه آینده اردوی بعدی تیم ملی فوتبال ایران برگزار می‌شود و انتظار 
می‌رود بازی یا بازی‌های دوستانه دیگری روبروی اسکوچیچ و مردانش قرار 

داده شود تا بهتر برای چهار بازی انتخابی جام جهانی مهیا شوند.

استقلال و یک لیگ برتر سرمربی روی نیمکت
پیمان  و  پر  کادرفنی  به  نمازی  امید  اضافه شدن  موضوع  بخش ورزش- 
استقلال حواشی زیادی ایجاد کرده است؛ حالا نگرانی هایی درباره ایجاد تنش 

میان مربیان این تیم هم وجود دارد.
حضور مربیان پرتعداد در کادرفنی استقلال بعد از سرمربیگری محمود فکری 
یکی از چالش های اصلی آبی ها طی روزهای گذشته بوده است. فکری بعد 
به کادرفنی تیمش  را  استقلال  بازیکنان سابق  از  زیادی  تعداد  انتخابش  از 
اضافه کرد.حتی کار به جایی رسید که 4 سرمربی در این کادر حضور پیدا 
کنند. پرویز مظلومی به عنوان سرپرست، محمود فکری به عنوان سرمربی، 
صمد مرفاوی به عنوان مربی و نصرالله عبداللهی به عنوان مدیرفنی 4 نفری 
هستند که سابقه هدایت استقلال را دارند و الان به طور همزمان در کادرفنی 

حضور یافته اند.
از سوی دیگر نفراتی مثل آرش برهانی، سعید عزیزیان، حنیف عمران زاده، 
سیروس دین محمدی، علی شیخ الاسلامی و ... هم از جمله افرادی هستند 
که در کادرفنی استقلال حضور دارند. اینکه این تعداد مربی و نام بزرگ در 
کنار هم باشند اتفاق خوبی برای استقلال است اما می تواند در آینده حاشیه 
ساز هم بشود. با این حال فکری تصمیم گرفت از یک شورای عریض و طویل 

در  کادر خود استفاده کند و تبعات احتمالی آن را هم به عهده گرفته است.
در چنین شرایطی که بحث بر سر تعداد زیادی اعضای کادرفنی استقلال بالا 
گرفته اما یک نام دیگر هم برای اضافه شدن به کادرفنی مطرح شده؛ امید 
نمازی. دستیار سابق کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال که مدتی هدایت 
ذوب آهن را برعهده داشت، مثل اکثر دوران مربیگری خود این روزها هم در 

آمریکا حضور دارد و کارش را جلو می برد.
تا  قرارداد  این  و  دارد  قرارداد  آمریکا  فوتبال  فدراسیون  پایه  های  تیم  با  او 
پایان سال 2021 ادامه دارد اما گزینه اول محمود فکری برای اضافه شدن به 
کادرفنی است. مساله مهم درباره امید نمازی این است که او فقط در صورتی 
قبول می کند به کادر استقلال اضافه شود که دستیار اول فکری باشد. فکری 
طی روزهای گذشته صحبت هایی را با امید نمازی و برخی دوستان مشترک 
انجام داده و از او خواسته به استقلال بیاید. حتی روز گذشته فکری با امید 
علی دفتری مربی ایرانی ساکن آمریکا نیز دیدار داشت و گفته می شود از او 
خواسته نمازی را برای حضور در کادرفنی راضی کند. البته یک شایعه عجیب 
هم در این خصوص وجود دارد که یکی از گزینه‌های فکری برای دستیار اولی 

خود دفتری باشد البته این موضوع هنوز توسط هیچ کس تایید نشده است.

مساله دیگر در این خصوص این است که اگر نمازی یا هر مربی دیگری به 
کادر استقلال اضافه شود، شاید دلخوری هایی ایجاد شود. نمازی در حالی 
باشد که در کادرفنی  اول و تمرین دهنده استقلال  شرط گذاشته دستیار 
کنونی صمد مرفاوی حضور دارد که خودش سابقه سرمربیگری این تیم را 
دارد. مرفاوی که خودش حتی سرمربی فکری هم بوده برای کمک به استقلال 
قبول کرده دستیار او باشد اما بعید او به کمتر از دستیار اولی راضی شود. 
خصوصا حالا که پست مدیریت فنی استقلال نیز به نصرالله عبداللهی داده 
عملا 5  اضافه شود،  استقلال  کادرفنی  به  هم  نمازی  اگر  است. حال  شده 
سرمربی در یک کادرفنی حضور دارند که می تواند مشکلات بعدی را به وجود 
بیاورد.  از سوی دیگر در کادرفنی کنونی استقلال نفرات دیگری هم حضور 
دارند که سالها پیراهن این تیم را پوشیدند و نفرات محبوبی هستند. شاید 
فکری به دنبال این است که با اضافه کردن یک مربی تئوریسین و نفرات 
باتجربه بسیار بار فنی کادرش را بالا ببرد اما این اقدام او می تواند حواشی ای 
را ایجاد کند.سرمربی جوان استقلال باید خیلی باهوش باشد که بتواند شورای 
فنی خود را کنترل کرده و اجازه ندهد اتفاق بدتری بیفتد. باید منتظر ماند و 

دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون کادرفنی استقلال رخ می دهد.


